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Rękawiczki MERIDA TRAIL LINE

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Producent MERIDA

Opis produktu
Rękawiczki MERIDA TRAIL LINE
Rękawiczki rowerowe Merida pozwolą Ci na pewniejszy chwyt i lepszą kontrolę nad rowerem. Są stworzone z przewiewnych
materiałów, mają wkładki amortyzujące wstrząsy i antypoślizgowe elementy. Znajdź rękawiczki rowerowe z krótkimi albo
długimi palcami, pozwól wybrać rękawiczki swojemu dziecku, mogą mu się przydać podczas bolesnej nieraz nauki jazdy.
Popraw swój chwyt, zwiększ swój komfort! Pomogą w tym rękawiczki rowerowe Merida z krótkimi palcami, zapinane na rzep.
Wykonane z lycry oraz wytrzymałego i przewiewnego materiału, są wypełnione pianką dla większego komfortu i mają
antypoślizgowe nadruki dla zwiększenia przyczepności. W upale będziesz mógł otrzeć pot z czoła frotką znajdującą się na
rękawiczkach w okolicach kciuka. Dobry chwyt zapewnią Ci silikonowe nadruki, a specjalne taśmy między palcami ułatwią
zdejmowanie rękawiczki. Całość uzupełniają elementy odblaskowe, gdyby na trasie złapał Cię zmrok. Dostępność rozmiarów
od XS do XL pozwoli Ci wybrać wersję idealnie dopasowaną do Twoich dłoni. 

CECHY

krótkie palce; wytrzymała i lekka konstrukcja z lycry oraz syntetycznego materiału 4 Way Light zapewniającego bardzo
dobrą oddychalność; okolice kciuka obszyte frotką do wycierania potu; wypełnienie pianką dla zwiększenia komfortu;
wewnętrzna strona uszyta z przewiewnego materiału Amara; dodatkowo od strony wewnętrznej wkładki z pianki
żelowej oraz silikonowe nadruki dla zwiększenia przyczepności; specjalne taśmy pomiędzy palcami dla ułatwienia
zdejmowania rękawiczki z dłoni; zapięcie na wytrzymały rzep; elementy odblaskowe dla zwiększenia widoczności po
zmroku
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SPECYFIKACJA
ROZMIAR XS S M L XL

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor: czerwony , niebieski , szary , zielony
Rozmiar: L , M , S , XL , XS
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